26éme
Tir villageois Palézieux
2025

Résultats Groupes HORS societé de tir

Classement Nom du groupe Résultat 1er appui 2éme appui
- oo Zemeappui
219

1 Feu a Volonté 99 95
2 Les Inconnus 211 98 98
3 Giron de la Broye 2028 3 Palézieux ? 209 91 88
4 Les Ptits Gars 208 99 9%
9 Les Givrés du rail 205 99 97
6 Les Ch'napans 187 97 93
7 Municipalité d'Oron 175 90 88
8 Les Croques notes 174 91 90

20-sept-25 Page 1 sur 1 8 Groupes




26éme
Tir villageois Palézieux
2025

Résultats Groupes société de tir

Classement Nom du groupe Résultat Ter appui 2éme appui

1 Attalens Les Lions 1 237 94 97
2 Ferlens - Fer de Lance 234 100 98
3 Les amis du Lynx 234 95 99
4 Les Anes (Servion) 227 95 9
5 Les Maraiches 1 223 9% 89
6 Les Maraiches 2 219 96 92
7 Les Papagai 218 97 93
8 Petit Calibre 216 92 95
9 Ancien Jeunesse 1 215 91 96
10 Les Fass'toches 205 99 98
11 Les 90's 200 % 99
12 La guilde du Tiré-Bouchon 187 91 92

20-sept-25 Page 1 sur 1 12 Groupes




26éme
Tir villageois Palézieux
2025

Reésultats Dames

1 RIES Monique 50 94 91
2 STETLLER Alicia 47 91 95
3 MAYOR Noémie 45 91 84
4 CRAUSAZ Mélissa 44 91 92
5 MOREL Marilyn 44 84 89
6 ROSSELET Leila 43 97 70
7 GRAZ Joélle 43 %4 91
8 ROSSELET Nathalie 43 92 89
9 MONNEY Ophélie 43 91 90
10 VIRET Joélle 42 90 80
11 TELLENBACH Johanna 42 88 83
12 MUSER Vanessa 42 77 87
13 PFISTER Daniele 41 92 83
14 SEREX Mary-Line 41 88 85
15 BAUD Sandra 41 81 95
16 BOSSY Justine 40 92 92
17 KOHLER Sarah 40 78 72
18 LEUTWILER Linda 38 90 76
19 DORTHE Jacqueline 38 74 65
20 GEBHARDT Alexia 34 75 93
21 HUBER Elodie 33 70 92
22 CARRUZZO Eloise 31 59 86
23 CHAMOT Maude 29 97 65
24 ULDRY Anne-Cécile 26 45 49
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26éme
Tir villageois Palézieux

2025
Résultat Elites HOMME hors société de tir
Classement Nom Prénom Résultat Ter appui 2éme appuii
1 SCHMID Nolan 46 87 81
2 CARRUZZO Yann 46 86 90
3 SCHLAFLI Frank 46 82 89
4 GOLLIARD Vincent 44 83 99
5 POULARAS Dylan 44 81 88
6 ROSSIER Allan 43 96 81
7 SONNAY Daniel 43 90 84
8 POULARAS Steven 43 73 85
9 CARRUZZO Raphaél 43 70 95
10 LASER Valentin 42 93 98
11 MORARD Jules 42 81 85
12 MUSER Cyril 41 77 86
13 GILLIARD Vincent 41 75 87
14 FAVRE Sylvain 39 91 81
15 RAMSEYER Eric 36 89 78
16 RICHARD Romain 36 76 82
17 HIRSCHI Daniel 35 55 81
18 SONNAY Olivier 34 60 88
19 KUCR Pascal 33 75 89
20 DUCRET Jonhatan 31 80 70
21 DOS SANTOS P Dani 29 87 68
22 BUENZLI Philippe 20 39 57
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26eéme
Tir villageois Palézieux

2025
Résultats Elites HOMME société de tir
Classement Nom Prénom Résultat lerappui  2éme appui
1 GABRIEL David 50 95 93
2 PASCHE Lucien 49 98 98
3 SEREX Julien 49 91 96
4 HUGENTOBLE Bastien 48 100 87
5 RIES Marcel 48 95 96
6 PERROUD CHRISTOPHE 48 94 89
7 PERROUD PIERRE-ALAIN 48 91 o7
8 GABRIEL Yann 48 81 99
9 GRAZ Jean-Daniel 47 93 93
10 PERROUD NICOLAS 47 o1 90
11 PINTO VICTOR 47 87 %0
12 CAVIN Claude 47 86 88
13 BOSSON JACQUES 47 86 83
14 HUNZIKER Jacky 47 85 82
15 SONNAY JEAN-LUC 46 99 %
16 GABRIEL Julien 46 99 93
17 RITTENER Cédric 46 99 90
18 MUSER Christophe 46 98 98
19 BOvVY JOEL 46 95 69
20 RITTENER Maxime 46 90 82
21 CARRUZZO James 46 85 9
22 CAMIOLO Gianni 46 84 94
23 HUGENTOBLE Denis 46 81 91
24 SAVARY Jean-Daniel 45 9% 85
25 CORNUT Joris 45 95 88
26 WENGER Jean-Francois 45 94 86
27 BLUMENSTEIN  Marc 45 91 84
28 DE VALLIERE PHILIPPE 45 88 88
29 CARRUZZO Quentin 45 86 88
30 AMIET Denis 45 76 97
31 PETRAJTIS Richard 44 99 9
32 PORCHET Jérébme 44 % 88
33 MUSER Thierry 44 91 95
34 CRAUSAZ Roger 44 89 93
35 ZUTTER Fabien 44 89 73
36 CHAMOREL Jean-Claude 44 86 96
37 CHAPERON Robert 44 80 84
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38 VUILLE Xavier 44 69 87
39 BOSSY Didier 43 93 80
40 PFISTER Christophe 43 92 87
41 THONNEY Bryan 43 86 79
42 ROSSELET RAPHAEL 42 97 88
43 CORDEY Yoann 42 75 92
44 ROGIVUE Yohan 41 86 9
45 PAREL Jules 41 84 ”
46 ROSSIER Loic 40 95 89
47 DAEPPEN Nicolas 40 72 92
48 SEREX Michagl 40 7 87
49 BYRDE Mathiew 39 79 86
50 DAENZER Marc 37 77 91
51 DOVAT Michael 36 89 83
52 MASSARD Théo 35 88 68
53 ZIEHLI Yohan 31 63 71
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26éme
Tir villageois Palézieux
2025

Résultats Juniors MIXTE

Classement Nom Prénom Résultat Ter appui  2éme appui

1 STETLLER Alicia 47 o1 95
2 GABRIEL Julien 46 99 93
3 RITTENER Maxime 46 90 82
4 SCHMID Nolan 46 87 81
5 MAYOR Noémie 45 91 84
6 TELLENBACH Johanna 42 88 83
7 MORARD Jules 42 81 85
8 MUSER Eline 42 80 82
9 CARRUZZO Eloise 31 59 86
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26éme
Tir villageois Palézieux 2025

Challenge CLOTURE

—\

1 ROSSELET RAPHAEL 908 98
2 PERROUD NICOLAS 889 97
3 CORNUT Joris 883 99
4 RITTENER Maxime 877 99
5 VIRET Joélle 877 98
6 BOSSON JACQUES 877 94
7 CAMIOLO Gianni 875 95
8 HUGENTOBLE Denis 870 100
9 CORDEY Yoann 870 %6
10 PERROUD PIERRE-ALAIN 868 95
11 SEREX Michaél 867 100
12 GABRIEL David 867 o3
13 ZUTTER Fabien 866 93
14 CHAMOREL Jean-Claude 860 96
15 SEREX Julien 856 98
16 RIES Monique 856 96
17 GABRIEL Julien 856 96
18 PERROUD CHRISTOPHE 856 95
19 GABRIEL Yann 855 100
20 MEZENEN John 855 o7
21 GUIGNET Murielle 852 99
22 CHAPERON Robert 851 92
23 CARRUZZO James 850 97
24 SAVARY Jean-Daniel 846 95
25 SONNAY JEAN-LUC 844 a7
26 PORCHET Jéréme 842 93
27 ROSSIER Allan 840 94
28 MUSER Christophe 839 98
29 PASCHE Lucien 836 o7
30 CARRUZZO Yann 836 94
31 PETRAJTIS Richard 835 o7
32 PINTO VICTOR 834 94
33 GRAZ Joélle 832 96
34 THONNEY Bryan 831 95
35 CRAUSAZ Roger 830 98
36 BOSSY Didier 828 94
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lassement Nom

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

GRAZ Jean-Daniel
PFISTER Christophe
DE VALLIERE PHILIPPE
COLLERAN Justin
ROSSELET Leila
RITTENER Cédric
VUILLE Xavier
LANFRANCHI Loic
LASER Valentin
ROGIVUE Yohan
PERROUD Evelyne
ROSSELET Nathalie
PAREL Jules
MOREL Marilyn
MASSARD PIERRE-ANDRE
HUGENTOBLE Bastien
RIES Marcel
CAVIN Claude
SONNAY Daniel
ROSSIER Loic
WENGER Jean-Francois
GOLLIARD Vincent
BOSSY Justine
HUBER Elodie
BOVY JOEL
MUSER Vanessa
ZIEHLI Yohan
BLUMENSTEIN Marc
KOHLER Sarah
SEREX Mary-Line
HUNZIKER Jacky
DAENZER Marc
DAEPPEN Nicolas
CHAMOT Maude
MONNEY Ophélie
VILLASUSO Daniel
MASSARD Théo
COLLIARD Pierre
GEBHARDT Alexia
GILLIARD Vincent
DUCRET Jonhatan
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824
824
819
819
818
817
817
814
805
805
804
804
802
801
799
792
792
791
789
786
783
781
780
773
771
764
762
761
757
742
742
738
736
722
718
695
695
674
670
652
648

95
90
98
89
97
93
93
94
94
93
97
89
95
94
90
98
92
91
88
93
90
96
96
93
88
90
93
100
94
93
91
92
90
94
97
99
87
95
99
90
97




\

79 KUCR Yanna 626 89
80 LEUTWILER Linda 606 87
81 BYRDE Mathiew 553 88
82 BUENZLI Philippe 551 8
83 DORTHE Jacqueline 480 o1
84 KUCR Pascal 238 60
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26éme
Tir villageois Palézieux
2025

Challenge VITESSE

Classement Nom Prénom Résultat Ter appui

.
David 58 99

1 GABRIEL
2 KOHLER Sarah 58 94
3 CHAMOREL Jean-Claude 57 95
4 CORNUT Joris 56 99
5 PERROUD Evelyne 56 98
6 PERROUD PIERRE-ALAIN 55 100
7 PORCHET Jérébme 55 98
8 CARRUZZO Yann 55 95
9 PERROUD NICOLAS 55 95
10 CORDEY Yoann 55 S
11 MASSARD PIERRE-ANDRE 55 93
12 ANDREY Gabriel 54 100
13 RIES Marcel 54 %
14 CHAPERON Robert 54 97
15 ROSSELET Nathalie 54 95
16 CRAUSAZ Roger 54 92
17 ROSSIER Allan 53 95
18 BLUMENSTEIN Marc 53 95
19 THONNEY Bryan 53 94
20 SAVARY Jean-Daniel 53 93
21 GRAZ Jean-Daniel 53 93
22 BOSSY Didier 53 92
23 PINTO VICTOR 52 97
24 RIES Monique 52 96
25 CARRUZZO James 52 96
26 GEBHARDT Alexia 52 95

2
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Classement Nom Prénom Résultat Ter appui
\

20-sept-25

27 CAMIOLO Gianni 52
28 PAREL Jules 52
29 RITTENER Maxime 52
30 HUGENTOBLE Denis 52
31 BOSSON JACQUES 52
32 COLLERAN Justin 52
33 MEZENEN John 51
34 PASCHE Lucien 51
35 LANFRANCHI Loic 51
36 DAENZER Marc 50
37 MOREL Marilyn 50
38 VUILLE Xavier 50
39 GUIGNET Murielle 50
40 GABRIEL Julien 50
41 DE VALLIERE PHILIPPE 50
42 VILLASUSO Daniel 49
43 PERROUD CHRISTOPHE 49
44 GOLLIARD Vincent 49
45 SONNAY JEAN-LUC 49
46 MONNEY Ophélie 48
47 HUNZIKER Jacky 48
48 WENGER Jean-Francois 48
49 MUSER Vanessa 48
50 GABRIEL Yann 47
51 PFISTER Christophe 47
52 RITTENER Cédric 47
53 CAVIN Claude 46
54 MASSARD Théo 46
55 DORTHE Jacqueline 46
56 HUGENTOBLE Bastien 46
57 BOSSY Justine 45
58 PETRAJTIS Richard 45
59 ROGIVUE Yohan 44
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

ZUTTER
HUBER
BYRDE
LASER
DUCRET
DAEPPEN
LEUTWILER
ZIEHLI
ROSSIER
COLLIARD
VIRET
CHAMOT
ROSSELET
BUENZLI

Fabien
Elodie
Mathiew
Valentin
Jonhatan
Nicolas
Linda
Yohan
Loic
Pierre
Joélle
Maude
RAPHAEL
Philippe
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44
43
43
43
41
41
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40
39
38
37
36
35
34

Cl Nom Prénom

assement

60 BOvVY JOEL 44 81

1er appui

81

92

82

81

76

73

95

89

76

80

79

76

66

96
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26éme
Tir villageois Palézieux
2025

Résultats toutes categories confondues
GROUPES

. .
Classement Nom du groupe Résultat 1er appui 2éme appui
\\

1 Attalens Les Lions 1 237 94 97
2 Ferlens - Fer de Lance 234 100 98
3 Les amis du Lynx 234 95 99
4 Les Anes (Servion) 227 95 96
5 Les Maraiches 1 223 9 89
6 Feu a Volonté 219 99 95
7 Les Maraiches 2 219 9 92
8 Les Papagai 218 97 93
9 Petit Calibre 216 92 95
10 Ancien Jeunesse 1 215 91 96
11 Les Inconnus 211 98 98
12 Giron de la Broye 2028 a Palézieux 209 91 88
13 Les Ptits Gars 208 99 %
14 Les Fass'toches 205 99 98
15 Les Givrés du rail 205 99 97
16 Les 90's 200 9 99
17 Les Ch'napans 187 97 93
18 La guilde du Tiré-Bouchon 187 91 92
19 Municipalité d'Oron 175 2 88
20 Les Croques notes 174 91 90

20-sept-25 Page 1 sur 1 20 Groupes




26éme
Tir villageois Palézieux

2025

Reésultats toutes catégories confondues

INDIVIDUELS
_ Classement Nom Prénom Résultat
1 GABRIEL David 50
2 RIES Monique 50
3 PASCHE Lucien 49
4 SEREX Julien 49
5 HUGENTOBLE  Bastien 48
6 RIES Marcel 48
7 PERROUD CHRISTOPHE 48
8 PERROUD PIERRE-ALAIN 48
9 GABRIEL Yann 48
10 GRAZ Jean-Daniel 47
11 STETLLER Alicia 47
12 PERROUD NICOLAS 47
13 PINTO VICTOR 47
14 CAVIN Claude 47
15 BOSSON JACQUES 47
16 HUNZIKER Jacky 47
17 SONNAY JEAN-LUC 46
18 GABRIEL Julien 46
19 RITTENER Cédric 46
20 MUSER Christophe 46
21 BOVY JOEL 46
22 RITTENER Maxime 46
23 SCHMID Nolan 46
24 CARRUZZO Yann 46
25 CARRUZZO James 46
26 CAMIOLO Gianni 46
27 SCHLAFLI Frank 46
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ler appui  2éme appui

95 93
94 91
98 98
9 96
100 87
95 96
94 89
91 97
81 99
93 93
91 95
91 90
87 90
86 88
86 83
85 82
99 96
99 93
99 90
98 98
95 69
90 82
87 81
86 90
85 96
84 94
82 89




———————

lerappui  2éme appui

Classement Nom Prénom Résultat
81 91

28 HUGENTOBLE  Denis 46
29 SAVARY Jean-Daniel 45
30 CORNUT Joris 45
31 WENGER Jean-Francois 45
32 BLUMENSTEIN  Marc 45
33 MAYOR Noémie 45
34 DE VALLIERE PHILIPPE 45
35 CARRUZZO Quentin 45
36 AMIET Denis 45
37 PETRAJTIS Richard 44
38 PORCHET Jéréme 44
39 MUSER Thierry 44
40 CRAUSAZz Mélissa 44
41 CRAUSAZ Roger 44
42 ZUTTER Fabien 44
43 CHAMOREL Jean-Claude 44
44 MOREL Marilyn 44
45 GOLLIARD Vincent 44
46 POULARAS Dylan 44
47 CHAPERON Robert 44
48 VUILLE Xavier 44
49 ROSSELET Leila 43
50 ROSSIER Allan 43
51 GRAZ Joélle 43
52 BOSSY Didier 43
53 ROSSELET Nathalie 43
54 PFISTER Christophe 43
55 MONNEY Ophélie 43
56 SONNAY Daniel 43
57 THONNEY Bryan 43
58 POULARAS Steven 43
59 CARRUZZO Raphaél 43
60 ROSSELET RAPHAEL 42
61 LASER Valentin 42
62 VIRET Joélle 42
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Ter appui  2éme appui

Classement Nom Prénom Résultat
88 83

20-sept-25

63 TELLENBACH Johanna 42
64 MORARD Jules 42
65 MUSER Eline 42
66 MUSER Vanessa 42
67 CORDEY Yoann 42
68 PFISTER Daniele 41
69 SEREX Mary-Line 41
70 ROGIVUE Yohan 41
71 PAREL Jules 41
72 BAUD Sandra 41
73 MUSER Cyril 41
74 GILLIARD Vincent 41
75 ROSSIER Loic 40
76 BOSSY Justine 40
77 KOHLER Sarah 40
78 DAEPPEN Nicolas 40
79 SEREX Michaél 40
80 FAVRE Sylvain 39
81 BYRDE Mathiew 39
82 LEUTWILER Linda 38
83 DORTHE Jacqueline 38
84 DAENZER Marc 37
85 DOVAT Michael 36
86 RAMSEYER Eric 36
87 RICHARD Romain 36
88 MASSARD Théo 35
89 HIRSCHI Daniel 35
90 GEBHARDT Alexia 34
91 SONNAY Olivier 34
92 KUCR Pascal 33
93 HUBER Elodie 33
94 DUCRET Jonhatan 31
95 ZIEHLI Yohan 31
96 CARRUZZO Eloise 31
97 CHAMOT Maude 29
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98 DOS SANTOS P Dani 29 87 68
99 ULDRY Anne-Cécile 26 45 49
100 BUENZLI Philippe 20 39 57
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26éme
Tir villageois Palézieux
2025

| Résultats Challenge
- LANTERNE ROUGE

maximum de 4 zéros par groupe pour étre classé

Classement Nom du groupe Résultat Ter appui 2éme appui  Nombre de

1 Les Croques notes 174 91 90 3
2 Municipalité d'Oron 175 90 88 1
3 Les Ch'napans 187 07 93 1
4 La guilde du Tiré-Bouchon 187 91 92 0
5 Les 90's 200 96 99 0
6 Les Givrés du rail 205 99 97 0
7 Les Fass'toches 205 99 98 0
8 Les Ptits Gars 208 99 9% 3
9 Giron de la Broye 2028 a Palézieux 209 91 88 1
10 Les Inconnus 211 98 98 0
11 Ancien Jeunesse 1 215 91 % 0
12 Petit Calibre 216 92 95 0
13 Les Papagai 218 97 93 0
14 Feu a Volonté 219 99 95 0
15 Les Maraiches 2 219 96 92 0
16 Les Maraiches 1 223 96 89 0
17 Les Anes (Servion) 227 95 9% 0
18 Ferlens - Fer de Lance 234 100 98 0
19 Les amis du Lynx 234 95 99 0
20 Attalens Les Lions 1 237 94 97 0
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